Mozliwos$¢ dofinansowania

Kurs makijazu MAKE UP MASTERS- 4 000,00 PLN brutto
poziom Il 4000,00 PLN netto
Numer ustugi 2025/07/13/176764/2875947 210,53 PLN brutto/h
210,53 PLN netto/h
KRYSTYNA
GORSKA-GLOS © Biatystok / stacjonarna
LAFFATA

& Ustuga szkoleniowa

Kk KKKk 50/5 (@ 19h
25 ocen B 23.11.2025 do 24.11.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Styl zycia / Uroda

Szkolenie jest skierowane do :

-0s6b pracujgcych, bezrobotnych, studentéw, ktérzy chcg w wiasnej
inicjatywy zdoby¢/podnies¢ wiedze i umiejetnosci z zakresu technik wizazu

-osoby zwigzanych/niezwigzanych z branzg beauty

Grupa docelowa ustugi
-wizazystéw i kosmetyczek chcacych poszerzy¢ swoje umiejetnosci o
profesjonalne techniki makijazu.

-0s6b zainteresowanych rozwijaniem kariery w branzy beauty.

-pasjonatéw makijazu, ktérzy chca zdoby¢ wiedze i praktyczne umiejetnosci

Minimalna liczba uczestnikow 5
Maksymalna liczba uczestnikéw 20

Data zakornczenia rekrutacji 22-11-2025
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 19

Certyfikat systemu zarzgdzania jakos$cig wg. ISO 9001:2015 (PN-EN 1SO

Podstawa uzyskania wpisu do BUR
wauzy 1a wpisu 9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych



Cel

Cel edukacyjny

Szkolenie makijazu MAKE UP MASTERS poziom Il przygotowuje do samodzielnego wykonania makijazu Kim Kardashian
oraz Foxy eyes.
Szkolenie przygotowuje do samodzielnej pracy z klientem w gabinecie.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidaciji

Uczestnik postuguje sie wiedza Kursant prawidtowo stosuje produkty i

dotyczaca wykonywania makijazu Kim narzedzia uzywane w wizazu podczas Obserwacja w warunkach rzeczywistych
Kardashian, oraz Foxy eyes. wykonywania makijazu Foxy eyes

- omawia zasady etyki w pracy
wizazystki (dyskrecja, cierpliwos¢,
uprzejmos¢, uczciwosc)
- stosuje zasady komunikacji
interpersonalnej
Charakteryzuje zasady w pracy z - jest Swiadomy swojej postawy
klientem w gabinecie podczas wykonywania zabiegéw
- komunikuje i uzasadnia efekty

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

zabiegowe

- ma $wiadomos¢ potrzeby ciggtego
rozwoju w obszarze wykonywania
makijazy

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikacji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidacji?

TAK



Program

Szkolenie jest skierowane do :

-0s6b pracujgcych, bezrobotnych, studentéw, ktérzy chcg w wiasnej inicjatywy zdobyé/podnies¢ wiedze i umiejetnosci z zakresu technik wizazu

-osoby zwigzanych/niezwigzanych z branza beauty

-wizazystow i kosmetyczek chcacych poszerzy¢ swoje umiejetnosci o profesjonalne techniki makijazu.
-0s6b zainteresowanych rozwijaniem kariery w branzy beauty.

-pasjonatéw makijazu, ktérzy chca zdobyé wiedze i praktyczne umiejetnosci

Podziat uczestnikéw na grupy dwuosobowe - dla kazdej pary przygotowane bedzie odrebne stanowisko pracy wyposazone w krzesto, lustro,
niezbedne oswietlenie, wysterylizowane lub jednorazowe narzedzia oraz produkty do pracy.

Liczba godzin ustugi jest liczona wg. godzin dydaktycznych (1 godzina dydaktyczna = 45 min zegarowych)
Przerwy sg wliczone w czas szkolenia

Szkolenie sktada sie z zaje¢ teoretycznych i praktycznych.

Dzien 1:

e ¢ Wprowadzenie do stylu Kim Kardashian ( makijaz pokazowy wykonany przez trenera)
e Makijaz oczu
¢ Makijaz twarzy
¢ Usta i wykoniczenie

Odwzorowanie makijazu przez kursantki (praca w parach)
Dzien 2:

e « Wprowadzenie do makijazu Foxy eyes ( makijaz pokazowy wykonany przez trenera)
¢ Makijaz oczu
¢ Makijaz twarzy
e Usta i wykonczenie

WALIDACJA ( Podsumowanie szkolenia i przeprowadzenie walidacji ( Uczestniczki dzielg sie w pary i nawzajem wykonujg sobie makijaz,
walidacja poczatkowo przeprowadzana jest na potowie grupy, pdzniej nastepuje zamiana)

*Uczestnik potwierdza swojg obecno$¢ poprzez podpisanie listy obecnosci.
*Uczestnik musi uczestniczy¢ w min 80 % zajeé.

*Na koniec szkolenia przeprowadzana jest walidacja.

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajeé: 9

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina
Prowadzacy

L. " . , . Liczba godzin
zajeé zajeé rozpoczecia zakorczenia

Makijaz Anna

pokazowy Kim o X 23-11-2025 08:00 11:00 03:00
. Dzienisowicz
Kardashian



Przedmiot / temat
zajec

Przerwa

Praktyka
kursantek ( praca
w parach )

Przerwa

Dalsza

praktyka
kursantek

Makijaz

pokazowy Foxy
eyes

Przerwa

Walidacja -
wykonanie
samodzielnie
makijazu Foxy
eyes
((uczestniczki
dzielg sie w pary,
jedna osoba jest
modelka, druga
w tym czasie jest
walidowana.Pézn
iej nastepuje
zamiana)

Podsumowanie
catego szkolenia

Prowadzacy

Anna
Dzienisowicz

Anna
Dzienisowicz

Anna
Dzienisowicz

Anna
Dzienisowicz

Anna
Dzienisowicz

Anna
Dzienisowicz

Anna
Dzienisowicz

Data realizacji

zajeé

23-11-2025

23-11-2025

23-11-2025

23-11-2025

24-11-2025

24-11-2025

24-11-2025

24-11-2025

Godzina
rozpoczecia

11:00

11:15

13:15

13:30

08:00

11:00

11:15

14:00

Godzina
zakonczenia

11:15

13:15

13:30

16:00

11:00

11:15

14:00

14:15

Liczba godzin

00:15

02:00

00:15

02:30

03:00

00:15

02:45

00:15

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny Cena
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto

4 000,00 PLN

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 4 000,00 PLN



Koszt osobogodziny brutto 210,53 PLN

Koszt osobogodziny netto 210,53 PLN

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

121

O Anna Dzienisowicz

‘ ' Anna Dzienisowicz - dyplomowana makijazystka z 7-letnim doswiadczeniem zawodowym oraz
absolwentka szkoty Marta Ggska Makeup School.. Ukonczyta warsztaty z makijazu profesjonalnego
oraz beauty u Magdy Pieczonki. Posiada certykat ukonczenia szkolenia w formie pokazu z
makijazu $lubnego typu glow prowadzonego przez Aleksandre Kaj. Posiada réwniez dyplom
ukonczenia warsztatéw Shine & Color Wedding Make Up Pro Makeupownia Marzena Tarasiewicz
Ania w pracy skupia sie na podkreslaniu naturalnego piekna kazdej z nas, tgczac sztuke wizazu z
najnowszymi trendami. Ceni jako$¢, indywidualne podejs$cie do kazdego typu urody, osobowosci
oraz oczekiwan Klienta.

Dba o wymarzony makijaz Panien Mtodych, kreuj réwniez makijaze na potrzeby sesji biznesowych,
wizerunkowych czy komercyjnych. Prowadzi szkolenia dla makijazystéw zaréwno poczatkujgcych,
jakitych z doswiadczeniem. Doswiadczenie zdobyta nie wczesniej niz 5 lat.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikéw ustugi

Materiaty eksploatacyjne do makijazu udostgpnione na czas trwania szkolenia.

Kawa, herbata i drobny poczestunek dostepny podczas trwania szkolenia.

Warunki uczestnictwa

W przypadku szkolen dofinansowanych z Funduszy Europejskich, warunkiem uczestnictwa jest zarejestrowanie i zatozenie konta w Bazie Ustug
Rozwojowych, zapisanie sie na szkolenie za posrednictwem Bazy oraz spetnienie wszystkich warunkéw okreslonych przez Operatora
udzielajgcego dofinansowanie

Uczestnik potwierdza swojg obecnos$¢ poprzez podpisanie listy obecnosci.

Uczestnik musi uczestniczy¢é w min 80 % zaje¢.

Adres

ul. Wtadystawa Wysockiego 2/7
15-167 Biatystok

woj. podlaskie



| pietro, dawne studio Marty Gaski

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Wii

o Szkolenia odbywaja sie w centrum miasta, dogodny dojazd komunikacja miejska

Kontakt

O Krystyna Gérska - Gtos

ﬁ E-mail laffata@02.pl

Telefon (+48) 790 730 003



